



PREZYDENT
MIASTA PABIANIC

IE.0003.17.2016

P. Redna J. Kupś
05.07.2016
AJM



Pabianice, dnia *30* czerwca 2016 r.



Pan ANDRZEJ ŻELIGOWSKI
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Pabianicach

Odpowiadając na interpelację Pani Joanny Kupś Radnej Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 07.06.2016 r. (data wpływu do sekretariatu Prezydenta Miasta Pabianic: 17.06.2016 r.) w sprawie utwardzenia ulicy Krakowskiej, poniżej przedstawiam stanowisko w sprawie.

Informuję, iż ulica Krakowska (jak szereg innych ulic o nawierzchni gruntowej) nie została ujęta w Planie Budowy Dróg na lata 2016-2022. W planie tym priorytetowo potraktowano min. ulice, których budowa poprawi funkcjonowanie podstawowego układu komunikacyjnego miasta oraz pozwoli na kontynuowanie działań podjętych w minionych okresach. Ponadto wniosek składany w połowie roku budżetowego o realizację zadania inwestycyjnego, które w żaden sposób nie jest przygotowane do realizacji, w danym roku jest niewykonalny. Realizację robót musi poprzedzić kilkumiesięczny proces opracowania dokumentacji projektowej oraz uzyskania niezbędnych decyzji administracyjnych zezwalających na realizację robót budowlanych.

Ulica Krakowska zgodnie z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Pabianic stanowi drogę wewnętrzną bez wylotu, służącą tylko i wyłącznie obsłudze nieruchomości mieszkalnych zlokalizowanych po stronie wschodniej ulicy oraz stanowiąca dojazd do ogrodów działkowych. Patrząc zatem przez pryzmat jej roli w ogólnomiejskim układzie połączeń komunikacyjnych – pełni rolę drugoplanową.

Utrzymaniem drogi zajmuje się Zarząd Dróg i Zieleni Miejskiej (ZDiZM) w Pabianicach, stanowiący zakład budżetowy wykonujący zadania Miasta Pabianic jako zarządcy dróg gminnych. Ulica Krakowska została ujęta w harmonogramie równania ulic gruntowych w Pabianicach na rok 2016, opracowanym przez ZDiZM, w którym przewidziano równanie nawierzchni drogi. Zaplanowano trzykrotne równanie nawierzchni drogi w 2016 rok. Pierwsze odbyło się w dniu 08.06.2016 r.. Kolejne planowane są w dniach 11-12.08.2016 r. oraz 26-27.10.2016 r.

PREZYDENT
MIASTA PABIANIC
Grzegorz Mackiewicz